
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
 

 

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.239-310 Lagoa Santa/MG. 
Fone: (031) 3688 1300  

 

8º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 003/2020 

 
 
Processo Licitatório n° 181/2019  
Pregão Presencial n° 104/2019 
 
 
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DA MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA, FORNECIMENTO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS DE 
REPOSIÇÃO, COM IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE SISTEMA 
INFORMATIZADO E INTEGRADO PARA GESTÃO DE FROTA DE VEÍCULOS 
LEVES, PESADOS E MÁQUINAS, POR MEIO DE INTERNET, ATRAVÉS DE REDE 
DE ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS, MEDIANTE A UTILIZAÇÃO DE 
SISTEMA INFORMATIZADO E DE RECURSOS TECNOLÓGICOS PARA ATENDER 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG. 
 
 

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas 
atribuições legais, com fulcro no art. 65, § 8°, da Lei 8.666/93, determina 
o apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços nº 003/2020, de 
inclusão de dotação orçamentária à Cláusula Sétima, subcláusula 7.1: 

 
 

DOTAÇÃO FICHA 
02.06.01.10.302.0021.2234.3.3.90.30.00 683 

 
 

Lagoa Santa, 2022. 
 
 

 
MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO  
             BRENO SALOMÃO GOMES 

                CONTRATANTE 

D4Sign 07254c72-574d-4068-b940-80362cdf2385 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 16 de fevereiro de 2022,

12:26:46

8° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 003-2020-
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 07254c72-574d-4068-b940-80362cdf2385

Assinaturas
Breno Salomão Gomes
brenosalomao@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Maria Aparecida Pires de Moura
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

14 Feb 2022, 09:32:38
Documento 07254c72-574d-4068-b940-80362cdf2385 criado por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA
(a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19). Email:mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-02-14T09:32:38-03:00

14 Feb 2022, 09:37:09
Assinaturas iniciadas por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19). Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-02-14T09:37:09-03:00

15 Feb 2022, 15:49:43
BRENO SALOMÃO GOMES Assinou como parte (93ce21b9-841a-4d52-a83d-084fb6fdb174) - Email:
brenosalomao@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 15966) -
Documento de identificação informado: 943.061.846-68 - DATE_ATOM: 2022-02-15T15:49:43-03:00

16 Feb 2022, 12:26:36
MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA Aprovou (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 59568) -
Geolocalização: -19.6326088 -43.8959607 - Documento de identificação informado: 046.948.296-61 - DATE_ATOM:
2022-02-16T12:26:36-03:00

Hash do documento original
(SHA256):e79bd067b8911f24cf9f4ceee15a4f144977f618e69c0ba5a79e347281042d5e
(SHA512):70a34edc36dec69ee1f7f426f8e9bcad2facfd3a3fc557fd47d6900f889fbb5121ee7589293b09a7485c874089eb70a7e02906030f4c491c0c70a23c8e44e6ca

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6326088 -43.8959607


3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 16 de fevereiro de 2022,

12:26:46

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2022-02-16T12:26:58-0300




